ＮＯ．

教  頭 生徒指導 担  任 係

令和   年   月   日

富山市立芝園中学校長  様

保護者氏名           印

通学証明書交付願

下記の通り通学させたいと思いますので、通学証明書の交付をお願いします。

１． 通学者の氏名・年齢及び性別

                     （  ）歳  男・女

２． 通学者の居住地

     富山県

３． 学年・組

    第      学年     組

４． 身分証明書番号

                  （４ケタ）

５． 通学区間

               駅 ～ 富山駅 間（     経由）

６． 通学定期乗車券の有効期間  （      ）箇月